
U c h w a ł a  Nr XXI/ 149 /2008
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 lipca  2008  roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIX/141/2008 Rady Gminy
                     w Wierzbicy  z dnia 23 czerwca 2008 roku w sprawie zaciągnięcia
                     długoterminowego kredytu.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami / art. 82 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / tekst jednolity  Dz. U. 
z 2005roku  Nr 249, poz. 2104 /  Rada Gminy w Wierzbicy uchwala  co następuje :

§ 1.

W §  4 po słowie „będzie” dodaje się  wyrażenie „ VEKSEL in blanco oraz ”

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.
   


